
Zarządzenie Nr 255/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 4 listopada 2022 roku 
w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie do przeprowadzania wywiadów 

środowiskowych w celu ustalenia źródła ogrzewania w 

gospodarstwach domowych zgodnie z ustawą z dnia 22 lipca 2022 

roku o dodatku węglowym (Dziennik Ustaw 2022 pozycja 1692 z 

zmianami) 

Na podstawie artykułu 2 ustęp 3d oraz 15f, 15g  ustawy z dnia 22 lipca 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dziennik Ustaw 2022 pozycja 1692 z zmianami), zarządzam co 
następuje: 

Paragraf 1. 

Działając na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie, upoważniam niżej wymienionych pracowników Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechanowie: 

1. Olga Bączek 
2. Lidia Brodowska 
3. Małgorzata Daniszewska 
4. Sonia Goździewska 
5. Marlena Karwacka  
6. Anna Klep 
7. Alicja Knyżewska  
8. Marta Kołakowska 
9. Natalia Kowalska 
10. Magdalena Kulesza 
11. Marzena Kurzęcka  
12. Ewa Porębska 
13. Karolina Murawska 
14. Paweł Nowakowski 
15. Magdalena Roman 
16. Monika Sarnowska 
17. Agnieszka Skibińska 
18. Kinga Spysińska 
19. Weronika Waśniewska 
20. Marta Zjadewicz 
21. Joanna Zimowska 

do prowadzenia wywiadów środowiskowych w celu weryfikacji źródła ogrzewania dla 
gospodarstw domowych zgodnie z ustawą o dodatku węglowym. 

 



Paragraf 2. 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Ciechanowie.  

Paragraf 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

Krzysztof Kosiński   

  


